de Gás), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa 
Rosa do Purus/AC no exercício de 2019; 
Contratado: S. L. CAMELLO - ME, CNPJ n° 30.145.549/0001-35, 
Origem: Dispensa de Licitação n° 02/2019; Fund. Legal: Art. 24, inc. 
ll, Lei 8.666/93. Valor Global: R$ 5.650,60 (Cinco Mil Seiscentos e 
Cinquenta Reais e Sessenta Centavos); Vigência: de março a de-
zembro de 2019; D.O.: Órgão: 001; Unidade: 01; Funcional: 001.01-
01.031.0001.2001.0000; E.D.: 33.90.30.00.00; Fonte: 01 - RP; 
Data: 19/03/2019. 

Assinam: Genival Sales de Moura pela Contratante e,